el-As*, Ankara 2001.
- Arcun, Muhammed es-Sâdık İbrahim, *Muhammed Rasulallah*, Beyrut 1985.
- Aslan, Nasi, "Sünnetin Günümüze Taşınması", *Diyanet İlimi Dergi*, Ankara 2000, s. 345-346
- Aykaç, Mehmet, "Hamne bnt. Cahş", *DİA.*, İstanbul 1999, XV, 497.
- Belâzürî, Ebu'l-Abbas Ahmed b. Yahya (279/892), *Ensâbü'l-Eşrâf*, thk. Süheyl Zekkâr vd, Beyrut 1996.
- el-Bûtî, Muhammed Said Ramazan, *Fıkhu's-Sireti'n-Nebeviyye*, Beyrut 1991.
- el-Cevziyye, İbn Kayyim, *Zâdü'l-Meâd fi Hedyi Hayri'l-Ibâd*, thk. Şuayb el-Arnaût vd, Beyrut 1994.
- Demircan, Adnan, "Rasulullah'ın Münafiklarla İlişkileri", *İslam'da İnsan Modeli ve Hz. Muhammed Örneği*, Ankara 1995, s. 151-153.
- Derveze, İzzet, *Kur'an'a Göre Hz. Muhammed'in Hayatı*, çev. Mehmet Yolcu, İstanbul 1989.
- ed-Diyarbakri, Hüseyin b. Muhammed, Huseyn b. Muhammed b. el-Hasan (990/1582), *Tarihu'l-Hamis fi Ahvali Enfesi Nefis*, Beyrut ty.
- Doğuştan Günümüze Büyük İslam Tarihi*, Komisyon, İstanbul 1989.
- Dozi, R., *Tarihu İslamiyet*, çev. Abdullah Cevdet, Mısır 1908.
- Ebu Şuhbe, Muhammed es-Siretü'n-Nebeviyye fi Dav'i'l-Kur'an ve's-Sünne, Beyrut 1992.
- Ebu Zehra, Muhammed, *Son Peygamber Hz.